

یادداشت
<p>شورا یک فرصت شغلی نیست!</p> <p>سیدهای شریف‌زاده</p> <p>♦♦♦</p> <p>بدون شک «شورای شهر و روستا» و ساختار و وظایفی که برای آن تعریف شده، بهترین مصداق مردم سالاری است که در آن امکان عینی حاکم شدن مردم بر سرنوشت خویش طراحی و صورت بندی شده است.</p> <p>«شورای شهر و روستا» یک نهاد و مرجع تصمیم گیری و نظارتی است که اهمیت آن به قدری است که آن را یکی از ارکان نظام دانسته‌اند؛ رکن جمهوریّت. به عبارت دیگر «شورای شهر و روستا» مجلسی محلی در سطح شهر است که نمایندگان آن توسط مردم همان شهر انتخاب می‌شوند. وظیفه اصلی این مجلس، انتخاب شهرداران و دهیاران، تصویب بودجه و نظارت بر عملکرد شهرداری‌ها و دهیاری‌ها است. با این حال این ایده خوب در مرحله اجرا و در بستر عملیاتی خود نتوانسته اهداف پیشرو و پیشبرنده آن را در حوزه مدیریت شهری و روستایی محقق کند. قطعاً نمی‌توان انتظاری آرمانی از عملکرد شوراهای کوچک یا شهر و روستاهایی که میزان بیکاری به ویژه اینکه خودش به یک دره تازه بدل شود یک تراژدی غم انگیز است. موانع و چالش‌هایی که بر سر راه شورایی شهرها وجود دارد نه از نتیجه عملکرد که ریشه در سرچشمه آن دارد.</p> <p>به این معنا که از همان ابتدا کسسانی به طریقی نامبارک به این حیظه ورود پیدا می‌کنند که نه تخصص و دانش و تجربه مدیریت شهری و روستایی دارند و نه همتراز آن دغدغه و احساس مسئولیت نسبت به شهر و مردم شهر. به عبارت دیگر خیلی‌ها به شورا به عنوان یک فرصت شغلی می‌نگرند و تلاش می‌کنند با ورود به آن امنیت شغلی خویش را تضمین کنند. این مسئله به ویژه در شهرهای کوچک یا شهر و روستاهایی که میزان بیکاری به ویژه بیکاری تحصیل کرده‌ها در آن بالاست، به شورها به عنوان یک فرصت شغلی مطلوب نگاه می‌شود که بر سسر آن با هم به رقابت می‌پردازند. آنچه در این میان فراموش می‌شود مشکلات و خواسته‌های مردمی‌است که به این افراد رای دادند و به اثربخشی آنها امید بستند. از سوی دیگر در همین مناطق، به دلیل مهاجرت افراد تحصیل کرده با یک قطع الرجال مواجه هستیم و افرادی با تحصیلات پایین و فاقد دانش و تخصص لازم و در مواردی فاقد تعهد و پایبندی به اصول دینی و اخلاقی وارد کارزار انتخاباتی شورواها می‌شوند و اغلب با جلب برخی افراد یا گروه‌های با نفوذ و با وعده و وعیدهایی به عضویت شورا راه می‌یابند که حاصلش گزارش‌های متعددی است که از زد و بندها، زمین خواری‌ها، روستا فروشی‌ها و اختلاس و کلاهبرداری‌های آنها منتشر می‌شود و در مواردی نیز در سایه فقدان نظارت مناسب و قوانین محکم و نافذ بظاهر می‌ماند.</p> <p>به نظر می‌رسد با توجه به وضعیت تاسف بار حیات زیست محیطی شهرها و روستاها و تاراج سرمایه روستاییان به دست سودجویان، باید نهادهای نظارتی بر انتخابات شوراهای شهر و روستا سخت گیری بیشتری در تایید صلاحیت و نظارت بر عملکرد آنان به عمل آورده تا از آلوده شدن سرچشمه جلوگیری کنند. طبیعتاً صادق صلاحیت هم تخصص و تجربه لازم است اما تعهد اخلاقی و انسانی تا شوراها از یک امکان شغلی به مکان و محل خدمتگذاری به مردم بدل شود.</p>

اخبار کوتاه

احتمال بارگیری محموله ۲میلیون دوزی واکسن کرونا؛ امروز

رییس جمعیت هلال احمر با اشاره به ورود دو میلیون دوز واکسن کرونا به کشور طی روزهای آتی، گفت: محموله واکسن کرونا قرار بود روز دوشنبه بیاید که این اتفاق نیفتاد، اما امیدواریم امروز بارگیری آن انجام شود و به زودی وارد کشور شود.

به گزارش ایسنا، دکتر کریم همتی درباره وضعیت واردات واکسن کرونا از سوی جمعیت هلال احمر، گفت: متأسفانه چند هفته‌ای وقفه در واردات واکسن کرونا ایجاد شده، اما ان‌شاءالله در چند روز آینده، مطابق قولی که داده شده، با اقداماتی که انجام شده است و مبالغی که به حساب شرکت‌های فروشنده واکسن واریز شده است، امیدواریم بیش از دو میلیون دوز واکسن معتبر وارد کشور شود که در کنار سایر زحماتی که وزارت بهداشت می‌کشد، بتوانیم هموطنان‌مان را با استفاده از واکسن‌های وارداتی و همچنین واکسن‌های معتبر تولید داخلی واکسینه کنیم و بخشی از دغدغه‌های هموطنان‌مان در این زمینه مرتفع شود.

وی افزود: جمعیت هلال احمر این آمادگی را دارد که مطابق قولی که داده شده، اگر طرف خارجی به تعهداتش عمل کند، ان‌شاءالله مابقی واکسن‌های مورد نیاز را وارد کشور کند.همتی ادامه داد: طبیعتاً با توجه به گروه هدف واکسنیاسون، هم از محصولات تولید داخلی استفاده می‌شود و هم از واکسن‌های وارداتی تا بتوانیم پوشش واکسنیاسون را به سطح قابل قبولی برسانیم. در این زمینه همکاریمان بسیار نزدیکیم، به بین وزارت بهداشت، جمعیت هلال احمر و سایر ارکان دولت وجود دارد.

تصفیه‌خانه آتی‌ساز راه‌اندازی شد

تصفیه خانه آتی ساز بعد از یکساله و نیم توقف فعالیت، با پیگیری‌های مستمر روابط منطقه ۲ مجدداً راه اندازی شد.
به گزارش روزنامهٔ عمومی‌شهرداری منطقه ۲، حسین صفات، شهردار منطقه با اشاره به مشکلات زیست محیطی ناشی از عدم فعالیت تصفیه خانه آتی ساز گفت: در یکسال و نیم گذشته عدم کارکردتصفیه خانه آتی ساز و تخلیه غیرمجازفاضلاب خام به مسیل مجاور، علاوه برآلودگی‌های زیست محیطی موجب آستشام‌های نامطبوع ناشناخ یک کیلومتری محیط اطراف شده بود و همین مسئله نارضایتی و شکایت شهروندان را ایجاد کرده بود. وی بایان اینکه توقف فعالیت این تصفیه خانه، بهداشت وسلامت عمومی‌را تهدید می‌کند گفت: درهین راستا مدیریت شهری منطقه ۲باهمکاری سازمان محیط زیست وشرکت آبقا پس از پیگیری‌های مستمر ،صداوخطار و مراحل قانونی با دستور قضایی بهره براران تصفیه خانه را ملزم به راه اندازی مجدد تصفیه خانه کرد.

تدارک برنامه‌های مناسبتی روز ملی گل و گیاه ویژه کودکان جنوب تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از تدارک برنامه‌های آموزشی و فراغتی روز ملی گل و گیاه ویژهٔ کودکان و نوجوانان این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۱۹، مجید صوری با اشاره به نامگذاری ۲۵ خرداد به روز ملی گل و گیاه گفت: به همین مناسبت مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز این حوزه با اختصاص بخشی از برنامه‌های آموزشی و فراغتی این روز به کودکان و نوجوانان به ارائه آموزش‌هایی در خصوص نحوه کاشت گل و گیاه و نگهداری از آن‌ها در مرکز بوستان شریعتی می‌پردازد.

اشتغال زایی ۱۸ هزار نفری برکت احیای ۳۰۰ بنگاه اقتصادی

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از اشتغال‌زایی ۱۸ هزار نفری با احیا و توسعه ۳۰۰ بنگاه اقتصادی در سال جاری خبر داد.
امیرحسین مدنی در مراسم شکرانه احیا و بهره‌برداری از ۱۳۰ بنگاه اقتصادی در سال جهش تولید ضمن بیان این مطلب افزود: با توجه به نام‌گذاری سال جاری به عنوان «تولید؛ پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها» از سوی رهبر معظم انقلاب، سرمایه‌گذاری اقتصادی و مشارکت با ۳۰۰ بنگاه و واحد تولیدی متوسط و بزرگ را به منظور احیا، توسعه و افزایش توان تولید با سرمایه‌گذاری کل ۲۵ هزار میلیارد ریالی در دستور کار داریم،وی خاطر‌نشان کرد: احیا و توسعه این ۳۰۰ بنگاه اقتصادی متوسط و بزرگ علاوه بر احیای ۲۰ هزار میلیارد ریال سرمایه مردمی و بخش خصوصی، اشتغال‌زایی برای ۱۸ هزار نفر را به دنبال دارد.

مدنی همچنین از احیا و بهره‌برداری از ۱۳۰ بنگاه متوسط و بزرگ در سال ۹۹ خبر داد و اظهار داشت: در سال جهش تولید و با سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی بنیاد برکت، ۱۳۰ واحد تولیدی به ارزش حدوداً ۱۰ هزار میلیارد ریال به چرخه تولید کشور بازگشته‌اند. همچنین ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه مردمی و کارآفرینان احیا و بیش از ۱۰ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شده است.

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره به شرایط پیچیده تامین دارو گفت: مبنای قضاوت عادلانه باید براساس شرایط و مشکلات عدیده مستقیم و غیرمستقیم ناشی از تحریم و شیوع کرونا باشد، اظهار نظرهای شخصی و مغرضانه در مورد تامین دارو باعث تشویش اذهان عمومی‌می‌شود.به گزارش ایسنا، دکتر سید حیدر محمدی با اشاره به برخی اظهارنظرهای جهت‌دار در حوزه عملکرد سازمان غذا و دارو گفت: محدودیت‌های ناشی از تحریم‌های ظالمانه آمریکا و کشورهای متحد و همسو با آن باعث شده است که بسیاری از کشورها از ترس واکنش آمریکا در همکاری با ایران جانب احتیاط را رعایت کرده و در حوزه فعالیت‌های مرتبط با تأمین دارو همکاری لازم را با طرف ایرانی نداشته باشند.

وی افزود: از سوی دیگر محدودیت‌های منابع ارزی، عدم تخصیص از دو دسترس، مشکلات مختلف انتقال ارز و حمل و نقل مستقیم که در واقع ناشی از تحریم‌هاست، شرایط تأمین دارو و مواد اولیه تولید را به شدت با پیچیدگی‌هایی مواجه کرده، اما سازمان غذا و دارو از هیچ تلاشی برای عمل به وظایف خود نداشتند.

معاون امنیتی وزیر کشور و رئیس کمیته امنیتی، انتظامی و اجتماعی مدیریت بیماری کرونا گفت: نگرانی از شیوع پیک پنجم در کشور وجود دارد و برای همین باید بیشترین حساسیت در مرزهای ورود و خروجی کشور صورت گیرد.

به گزارش ایسنا، حسین ذوالفقاری معاون امنیتی وزیر کشور و رئیس کمیته امنیتی، انتظامی و اجتماعی مدیریت بیماری کرونا در هفتاد و دومین نشست کمیته که با حضور دکتر ایرج حریرچی معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر رئیس محموله بهداشت وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و دکتر ششکی و نمایندگان دستگاه‌های ذی ربط در محل وزارت کشور برگزار شد؛ با اشاره به این موضوع که رعایت پروتکل‌های بهداشتی باید با اهتمام جدی تار روند همه گیری واکسن کرونا ادامه یابد، گفت: در حال حاضر مهم ترین دغدغه، تزریق عمومی‌واکسن در کشور است و امید بر این است با تسریع

در واکسن واکسیناسیون بتوانیم در اسرع زمان بخش‌های آسیب پذیر جامعه را واکسینه کنیم.ذوالفقاری با بیان اینکه باید رعایت پروتکلهای بهداشتی، به عنوان تنها مکانیسم در دسترس در شرایط کنونی، در مهار بیماری کرونا به صورت حداکثری مورد توجه قرار گیرد، گفت: تجربه نشان داده که به هر میزبان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور کمتر مورد توجه قرار گرفته به همان نسبت شاهد اوج گیری دوباره بیماری هستیم.بر اساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، وی در این خصوص یادآور شد: نباید عبور از پیک چهارم باعث شود که رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی کمتر مورد توجه قرار گیرد.رئیس کمیته امنیتی، انتظامی و اجتماعی مدیریت کرونا در خصوص ساماندهی تردد مسافری از مرزهای زمین، هوایی و دریایی که از اولین دسترس جلسه امروز بود، تصریح کرد: نگرانی از شیوع پیک پنجم در کشور وجود دارد و برای همین باید

مدیر کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو:

شفافیت در سازمان غذا و دارو منافع برخی را به خطر انداخته است



فروگذار نکرده است.مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه شیوع ویروس منحوس کرونا الگوی تجزوی و مصرف داروها را در جهان تغییر داد، عنوان

کنترل مرزها برای مقابله با ورود ویروس جدید به کشور

بیشترین حساسیت در مرزهای ورود و خروجی کشور صورت گیرد.بازگشایی باشکاههای ورزشی در کشور با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از دیگر دستور کارهای جلسه امروز بود و در این خصوص قرار شد روند بازگشایی باشگاهها و اماکن ورزشی با رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی به ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا ارائه شود.

۱۰۲۱۶ مبتلا و ۱۳۴ فوتی جدید کرونا در کشور
بر اساس اعلام وزارت بهداشت طی یک شبانه روز در کشور، ۱۰ هزار و ۲۱۶ بیمار کووید ۱۹ شناسایی شدند و متأسفانه ۱۳۴ تن نیز به دلیل این بیماری جان باختند. به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز ۲۵ خرداد، ۴ میلیون و ۳۶۲ هزار و ۹۶۱ نفر از اول واکسن کرونا و ۸۶۹ هزار و ۹۸۳ نفر نیز از دوم تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۵ میلیون و ۲۰۵ هزار و ۶۵۲ دز

سخنوی سازمان غذا و دارو:

واکسن‌های پولی قاقاقی است و ربطی به وارداتی‌ها ندارد

واکسن زیر سوال است.سخنگوی سازمان غذا و دارو تأکید کرد: طبیعتاً افرادی که برای این کار پول می‌دهند، سلامتی خود را به خطر می‌اندازندوی در پاسخ به این سوال که آیا محموله‌های جدید واکسن که از طریق قانونی وارد شده، آیا با این واکسن‌ها که به فروش می‌رسد ارتباطی دارد یا نه؟ گفت: خیر، این طور نیست، محموله‌ای که به شکل قانونی وارد کشور می‌شود، در اختیار وزارت بهداشت قرار می‌گیرد و در شبکه بهداشتی کشور توزیع می‌شود و هیچ ربطی به محل‌های غیررسمی ندارد.جهانپور افزود: واکسیناسیون

اعمال «فوق العاده ویژه معلمان» در انتظار تصویب شورای دستمزد

«تعیین صلاحیت‌های معلمان» است که در این صورت، معلمان دارای امتیازات مختلفی خواهند شد؛ اما هدف رتبه بندی امتیازبندی نیست، بلکه «ارتقای صلاحیت‌ها و توسعه شایستگی‌های معلمان» است.وی ادامه داد: در دولت به دلیل اهمیت موضوع رتبه بندی به دلیل این که در طی سال‌های گذشته این کار به نحو کامل انجام نشده بود، «لایحه رتبه بندی» خارج از مراحل در دستور کار قرار گرفت و در سال گذشته آن را به مجلس شورای اسلامی‌ارائه داد. این لایحه به دلیل توجه ویژه نمایندگان به جامعه فرهنگیان، بلافاصله درخواست اولویت شد و در دستور کار مجلس، قرار گرفت و کلیات آن با رأی کل نظیر و قاطع نمایندگان مجلس، تصویب شد و اکنون در اختیار «کمیسیون آموزش» است.تاجزای آن مورد بررسی قرار گیرد و در شور دوم و تصویب نهایی، تقدیم صحن مجلس شورای اسلامی‌شود.وزیر آموزش و پرورش با اشاره به «زمان اجرای لایحه رتبه بندی» گفت: اجرای رتبه بندی از ابتدای فروردین ۱۴۰۰ پیش بینی و منابع مورد نیاز بر اساس این لایحه در بودجه ۱۴۰۰اختصاص داده شده است؛ بنابراین پس از تصویب و ابلاغ این قانون به آموزش و پرورش، بلافاصله دستورالعمل اجرایی آن را به دولت تقدیم

سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان تهران اعلام کرد

بستری در بیمارستان‌ها فقط با کد ملی

ماه تمام مراکز به این امر خواهند پیوست.وی در ادامه اظهار کرد: حذف دفترچه در سازمان بیمه سلامت رقم خورد و چون سازمان دارای ۵ صندوق است و ۷۲ درصد بیمه شدگان ما در صندوق رایگان قرار گرفته‌اند که شامل بیمه همگانی و بیمه روستاییان است و از اول اردیبهشت صندوق بیمه سلامت همگانی توقف چاپ دفترچه داشت و از اول خرداد صندوق روستایی توقف چاپ دفترچه داشت و از اول تیرماه هم ۲۸ درصد جمعیت تحت پوشش استان تهران شامل صندوق‌هایی با دریافت سرانه مستقیم شامل کارمندان دولت با ۲۲ درصد جمعیت و ۶ درصد مابقی

مردم سالاری ۴۵۸۹

چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۰ - ۵۱۵۱لغلقعهده ۱۴۴۲ - ۱۶ ژوئن ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۴۵۸۹

تأمین نیاز داخلی خود بوده و در چنین شرایطی کمبود مقطعی این داروها در بسیاری از کشورهای دنیا اجتناب ناپذیر بود؛ تمامی‌این موارد مزید بر علت شد تا تأمین برخی داروها با دشواری صورت گیرد یا تأمین آنها غیر مستمر باشد.

وی خاطر‌نشان کرد: به هر حال با وجود دشواریها در تأمین دارو اداره کل دارو با همکاری شرکت‌های تأمین کننده تلاش کرده است تا تأمین و توزیع عادلانه دارو را مدیریت و تشویش اذهان عمومی‌با تصورات واهی سعی بر شدن دارو شود، حال در این بین افرادی بدون اطلاع و اشرفا به مسائل و مشکلات تحمیلی به حوزه دارو بدون توجه به شرایط بیماران و صرفاً بر اساس منافع شخصی و بعثاً گروهی خود اقدام به طرح موضوعات و صحبت‌های خلاف اخلاق واقع می‌کنند.بنا بر اعلام سازمان غذا و دارو، دکتر محمدی تصریح کرد: به نظر می‌رسد شفافیت ایجاد شده در وضع فعلی دارو منافع نامشروع برخی را به خطر انداخته است، لذا بدبهیی است با طرح موضوعات ناحصیح فرافتنی و تشویش اذهان عمومی‌با تصورات واهی سعی بر تأثیر در اراده و عملکرد مدیران سازمان نسبت به شفاف سازی این حوزه کنند.

سازمان بهداشت جهانی: شیوع کرونا، تقاضا و مصرف برخی داروها افزایش و در نتیجه باعث ایجاد کمبود آن در دنیا شده، به طوری که اولویت‌های تولیدکننده برای

رسید؛از روز ۲۴ خرداد تا روز ۲۵ خرداد ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۰ هزار و ۲۱۶ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که هزار و ۲۶۰ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به سه میلیون و ۴۹ هزار و ۶۴۸ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۳۴ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۸۲ هزار و ۳۵۱ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۲۵ خرداد، دو میلیون و ۶۸۳ هزار و ۲۱۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.سه هزار و ۳۹۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۵ خردا، ۲۱ میلیون و ۸۱۷ هزار و ۷۴۷ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۱۳ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۰۸ در وضعیت نارنجی، ۲۲۷ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

واکسن‌های پولی قاقاقی است و ربطی به وارداتی‌ها ندارد

در کشور رایگان و با توجه به اولویت‌بندی‌های سند ملی واکسیناسیون انجام می‌شود و به هیچ وجه واکسن پولی در این زنجیره نداریم.وی در پاسخ به این سوال که آیا برای شما مشخص شده است که در کدام مناطق واکسن به فروش می‌رسد؟ بیان کرد: در واقع کار ما پلیسی، امنیتی و شناسایی نیست، اما اگر با گزارش مستقیم شهروندان مواجه شویم که اطلاعات دقیقی به ما داده باشند، طبیعتاً موارد گزارش شده را به دستگاه‌های مربوطه از جمله دستگاه قضایی گزارش خواهیم داد و حتما مورد پیگیری قرار می‌گیرد.

اعمال «فوق العاده ویژه معلمان» در انتظار تصویب شورای دستمزد

خواهیم کرد و امیدواریم سریع تر بتوانیم آن را اجرایی کنیم. وی در مورد مطالباتی که پس از سخنان دکتر نوبخت، در بین فرهنگیان و در مورد فوق العاده ویژه، شکل گرفت، گفت: «فوق العاده ویژه» در ۸مسال دولت تدبیر و امید، به صورت امتیاز ویژه ای که ۵۰ درصد آن به کارکنان دولت پرداخت شهود، انجام نشده است و در سال گذشته به طور ویژه برای کارکنان بخش درمان؛ به دلیل مسؤولیت سنگینی که در شرایط کرونا داشتند و همچنین به دلیل این که صورت هیأت امنایی اداره می‌شوند، با این شرط سازمان برنام‌ه که منابع مالی ناشی از اجرای فوق العاده ویژه را خودشان تهیه کنند، موافقت شده است؛ برای مابقی کارکنان دولت پیشنهادی از سوی سازمان امور اداری و استخدامی به دولت تقدیم شده و در دستور کار است و در صورت تصویب در شورای حقوق و دستمزد و دولت، اجرایی خواهد شد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی‌وزارت آموزش و پرورش، حاجی میرزایی، در پایان گفت: با تمام وجود پیگیر این مهم هستیم و تلاش می‌کنیم تا این اقدام، اجرایی شود. همکاران ما مطمئن باشند که در این راه از هیچ کوششی، دریغ نخواهیم کرد.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان تهران اعلام کرد

بستری در بیمارستان‌ها فقط با کد ملی

عنی ۲ درصد صندوق ایرانیان و ۳ درصد سایر اقشار شامل بنیاد شهید، دانشجویمان و. از اول تیر ماه چاپ دفترچه آنها متوقف می‌شود.وی افزود: از ۲ سال قبل نسخه پیچیه شامل واکسنی الکترونیک خرید شده است و با توجه به برنامه توقف چاپ دفترچه از فرودین ۱۴۰۰ نسخه نویسی پیشرفت خوبی داشت و راه جایگزین آن ابزار الکترونیک بود و این ابزارها در بخش بستری کامل شده بود. الان و در بخش سرپایی با ارائه کد ملی خدمات باید ارائه شود و با توقف چاپ دفترچه رشد جمعگیری در ارائه خدمات الکترونیک بخصوص در بخش خصوصی داشتیم.

هزینه‌های تأمین اجتماعی برای ارائه خدمات نسبت به پارسال ۲ برابر شد

از اولویتهای اصلی سازمان تأمین اجتماعی است گفت: شناسایی مشکلات، نقطه‌نظرات و دستیابی به راهکارهای اجرایی این حوزه از اهم فعالیت‌های اداره کل فرهنگی و اجتماعی است تا میزان رضایتمندی مخاطبان افزایش یابد.وی با بیان اینکه نحوه پاسخگویی با کارفرمایان و مخاطبان این سازمان باید اصلاح شود و در مسیر صحیح قرار بگیرد تا بسیاری از مشکلات بر طرف شده گفت: گسترش تعامل دو سویه و تشریک مساعی با تشکل‌های کارفرمایی، کارگری و بازنشستگی از اهم برنامه‌های این اداره کل است.به گزارش اداره کل روابط عمومی‌سازمان تأمین اجتماعی، وی با بیان اینکه با برگزاری دوره‌های آموزشی میتوان آگاهی کارفرمایان ، بیمانکاران از قوانین و مقررات این سازمان را ارتقاء داد و مواردی که باعث بروز مشکلاتی از جمله جرایم بیمه‌ای، خسارات مالی، متعاقب آن نارضایتی و اختلاف شده است، با پیماکار، کارگران و سازمان‌هایی می‌شود را حل کرد یاد آور شد: این دوره‌های آموزشی به منظور آشنایی کارفرمایان و بیمانکاران از قوانین و مقررات تأمین اجتماعی بوده که نسبت به تکالیف و حقوق خود آگاهی پیدا کنند.